

(ป.ป.ช.)

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล.ภายในโรงเรียนเทศบาลตำบลโนนแดง หมู่ที่ 12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคสล.ภายในโรงเรียนเทศบาลตำบลโนนแดง หมู่ที่ 12 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 153.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม 2559 เป็นเงิน 500,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5ก
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมนึก วรรณวิกรม์
 - 6.2 นายมิตรอุดร พลวงษ์ษา
 - 6.3 นางสาววิไลลักษณ์ กุลนันทนนท์

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 153 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 918 ตร.ม.

สถานที่ โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนแดง หมู่ที่ 12 ต.โนนแดง อ.โนนแดง จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนแดง อ.โนนแดง จ.นครราชสีมา ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลโนนแดง ตามราคากลางพาณิชย์จังหวัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานฯ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมนึก วรรณวิกรม)

(นางสาววิไลลักษณ์ กลั่นทนันท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมิตรอุดร พลวงค์ษา)

อันดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน(บาท)	
1	งานปรับเกรดถนนเดิม	918	ตร.ม.	-	-	10	9,180	9,180	
2	ทรายหยาบรองพื้น	46.00	ลบ.ม.	300	13,800	45	2,070	15,870	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	137.00	ลบ.ม.	1,750	239,750	360	49,320	289,070	
4	เหล็กตะแกรงสำหรับปู # 0.20 ม.	918	ตร.ม.	30	27,540	-	-	27,540	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	-เหล็ก RB 15 mm.	0.200	ตัน	20,650	4,130	2,312	462	4,592	
	-เหล็ก DB 16 mm.	0.250	ตัน	18,490	4,623	2,312	578	5,201	
	ไม้แบบ	20	ลบ.ฟ.	340	6,800	45	900	7,700	
7	ไม้ค้ำยัน 30% ของไม้แบบ	7	ลบ.ฟ.	340	2,380	45	315	2,695	
8	ตะปู	5	กก.	40	200	-	-	200	
9	โฟม	2	แผ่น	25	50	-	-	50	
10	งานบ่มคอนกรีต	918	ตร.ม.	7	6,426	-	-	6,426	
11	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	8	ท่อน	400	3,200	60	480	3,680	
12	วัสดุยาแนวร่อง	76	ลิตร	25	1,900	5	380	2,280	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

374,484 บาท

รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้นเป็นเงิน Factor F. 1.3365

500,498 บาท

คิดราคาเพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)

500,000 บาท

